

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Christian F. Holding A/S

Kometvej 15A

8700 Horsens

CVR-nr. 31 17 68 32

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/06 2025

Christian Frede Johansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian F. Holding A/S
Kometvej 15A
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 17 68 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 2. januar 2008
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

John Frede Johansen
Christian Frede Johansen
Anne Meyling Godskesen

Direktion

Christian Frede Johansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital, ejendomme og kapitalandele og at have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.689.397, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 50.651.636.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(95.570)	(1.381.917)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.051.670	35.937.384
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.659.355	371.383
Finansielle indtægter	2,3	1.672.201	1.376.499
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(323.061)</u>	<u>(82.754)</u>
Resultat før skat		4.964.595	36.220.595
Skat af årets resultat	5	<u>(275.198)</u>	<u>(371.822)</u>
Årets resultat		<u>4.689.397</u>	<u>35.848.773</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.211.025	(3.389.040)
Overført resultat		<u>(3.521.628)</u>	<u>36.237.813</u>
		<u>4.689.397</u>	<u>35.848.773</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	22.869.402	21.017.732
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	2.826.229	1.466.874
Finansielle anlægsaktiver		25.695.631	22.484.606
Anlægsaktiver i alt		25.695.631	22.484.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.476.633
Selskabsskat		39.022	22.842
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		605.506	132.040
Tilgodehavender		644.528	3.631.515
Værdipapirer	2	9.475.204	22.817.006
Værdipapirer		9.475.204	22.817.006
Likvide beholdninger		15.774.638	750.932
Omsætningsaktiver i alt		25.894.370	27.199.453
Aktiver i alt		51.590.001	49.684.059

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.539.197	8.328.172
Overført resultat		33.612.439	37.134.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>50.651.636</u>	<u>48.962.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.722	10.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.098	3.098
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>914.545</u>	<u>698.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>938.365</u>	<u>721.820</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>938.365</u>	<u>721.820</u>
Passiver i alt		<u>51.590.001</u>	<u>49.684.059</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.328.172	37.134.067	3.000.000	48.962.239
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	3.211.025	(3.521.628)	5.000.000	4.689.397
Egenkapital 31. december 2024	500.000	11.539.197	33.612.439	5.000.000	50.651.636

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>189.855</u>	<u>1.163.868</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.475.205</u>	<u>22.817.005</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	252.368	107.222
Andre finansielle indtægter	<u>1.419.833</u>	<u>1.269.277</u>
	<u>1.672.201</u>	<u>1.376.499</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>323.061</u>	<u>82.754</u>
	<u>323.061</u>	<u>82.754</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>275.198</u>	<u>371.822</u>
	<u>275.198</u>	<u>371.822</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	13.872.576	11.168.199
Tilgang i årets løb	0	8.400.000
Afgang i årets løb	0	(5.695.623)
Kostpris 31. december 2024	<u>13.872.576</u>	<u>13.872.576</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	7.145.156	9.855.580
Årets afgang	0	5.694.547
Årets resultat	2.051.670	1.745.029
Udbytte modtaget	(200.000)	(11.200.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	1.050.000
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>8.996.826</u>	<u>7.145.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>22.869.402</u>	<u>21.017.732</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Willy F. Kager A/S	Horsens	50 %	1.824.322	(157.891)
NG Zink A/S	Horsens	90 %	20.815.567	207.590
NG Zink Entreprise A/S	Horsens	90 %	3.581.365	2.159.761

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	283.858	283.858
Kostpris 31. december 2024	283.858	283.858
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.183.016	811.633
Årets resultat	1.659.355	371.383
Udbytte modtaget	(300.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	2.542.371	1.183.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.826.229	1.466.874

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Willy F. Ejendomme A/S	Horsens	50 %	5.652.451	3.318.710

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.